ДОГОВОР № __________/__________
[bookmark: _GoBack]г. Тюмень											____.____.2020 г.
          Общество с ограниченной ответственностью «Берифильтр», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Патрушева Сергея Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «__________________________», именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора _____________________________________________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя оборудование и материалы, указанные в спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора (Приложение № 1), а Покупатель обязуется принять и оплатить оборудование и материалы в соответствии с настоящим Договором. Доставка оборудования осуществляется силами Поставщика до терминала деловых линий в г. Уфа, оплата доставки осуществляется покупателем оборудования.
1.2. Поставщик обязуется осуществить поставку оборудования и материалов, а Покупатель обязуется оплатить материалы и оборудование в соответствии с настоящим Договором.
2. ЦЕНА (СТОИМОСТЬ) ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Цена настоящего Договора составляет _________________ 00 коп. в том числе НДС 20%.
2.2. Указанная в пункте 2.1 сумма включает в себя стоимость поставляемого оборудования и материалов.
2.3. Изменение цен на поставленное оборудование возможно в случаях, установленных законодательством или данным Договором по письменному соглашению Сторон.
2.4. Покупатель обязуется оплатить 33 395 рублей за оборудование и материалы.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Поставщик обязан:
3.1.1. Осуществить поставку оборудования и материалов не позднее 10 рабочих дней при условии соблюдения Покупателем порядка оплаты.
3.2. Покупатель обязан:
3.2.1. Оплатить поставленное оборудование и материалы в соответствии с настоящим Договором.
3.3. Стороны обязаны сообщить друг другу об изменении своего юридического адреса, номеров факсов, телефонов, реквизитов банковских счетов не позднее 10 рабочих дней с даты их изменения.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Покупатель обязан уплатить Поставщику пени за задержку исполнения условий пункта 2.4. об окончательном расчете по договору в размере 0,1% от неисполненного обязательства за каждый день просрочки.
4.3. Поставщик обязан уплатить Покупателю пени за задержку исполнения условий пункта 3.1.1.  настоящего Договора в размере 0,1% от стоимости договора за каждый день просрочки.
4.4. Уплата неустойки не освобождает Сторону от исполнения своих обязательств по настоящему Договору.

5. ГАРАНТИИ
5.1. Поставщик гарантирует качество поставленного оборудования по настоящему Договору в течение 360 календарных дней со дня подписания акта выполненных работ.
 6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего Договора в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые Стороны не могли предвидеть или предотвратить.
6.2. При наступлении обстоятельств, указанных в пункте 6.1., каждая Сторона должна без промедления известить о них в письменном виде другую Сторону. Извещение должно содержать данные о характере обстоятельств, а также официальные документы, удостоверяющие наличие этих обстоятельств и, по возможности, дающие оценку их влияния на возможность исполнения Стороной своих обязательств по данному Договору.
6.3. Если Сторона не направит или несвоевременно направит извещение, предусмотренное в пункте 6.2., то она обязана возместить второй Стороне понесенные ею убытки.
6.4. В случае наступления обстоятельств, предусмотренных пунктом 6.1., срок выполнения Стороной обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действуют эти обстоятельства и их последствия.
6.5. Если наступившие обстоятельства, перечисленные в пункте 6.1., и их последствия продолжают действовать более 45 календарных дней, Стороны проводят дополнительные переговоры для выявления приемлемых альтернативных способов исполнения настоящего Договора.
7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства и обычаев.
7.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в Арбитражном суде по месту нахождения истца.
8. ИЗМЕНЕНИЕ И ПРЕКРАЩЕНИЕ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Настоящий Договор может быть изменен или прекращен по письменному соглашению Сторон, а также в других случаях, предусмотренных законодательством РФ.
 9. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

9.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств по настоящему Договору.
9.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
9.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
9.4. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме. Сообщения будут считаться исполненными надлежащим образом, если они посланы заказным письмом, по телеграфу, телетайпу, телексу, телефаксу или доставлены лично по юридическим (почтовым) адресам Сторон с получением под расписку соответствующими должностными лицами.

10. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Поставщик:

	Покупатель:

	Общество с ограниченной ответственностью «Берифильтр»
Юр/адрес: 625016 Г. Тюмень
Александра Логунова 10/1
ИНН 7203351141
КПП 720301001
ОГРН 1157232027655
Банковские реквизиты:
Западно-Сибирский банк ОАО
«Сбербанк России» в г. Тюмени
Р/с: 40702810667100001719
К/с: 30101810800000000651
БИК: 047102651
Тел: +79292692736; +73452602736
e-mail: berifiltr@mail.ru
сайт: http://берифильтр.рф

	ООО
Адрес:
Телефон:
E-mail
ИНН
КПП
ОКПО
Банковские реквизиты:
Р/с:
БАНК:
К/с
БИК

	Генеральный директор

__________________________ С.А. Патрушев

М.п.
	Генеральный директор

__________________________

М.п.

Приложение № 1
К договору поставки оборудования
__________ от __________

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№
	Наименование
	Стоимость,
руб. (с НДС)
	Кол-во
	Сумма, руб.
(с НДС)

	1

	Итого:

Общая сумма оборудования и материалов: 33 935 (Тридцать три тысячи девятьсот тридцать пять) рублей 00 копеек в том числе НДС 20%.

	Поставщик:

	Покупатель:

	Генеральный директор

__________________________ С.А. Патрушев

М.п.

__________________________ М.п.